
    

ПРОТОКОЛ №12 
засідання погоджувальної ради 8 скликання 

 

 

    

Дата проведення: 25.01.2022 

Час проведення: 11:00 

Місце проведення: мала зала виконавчого комітету 

Засідання погоджувальної ради відкриває та веде: 

 

КУРТЄВ Анатолій - секретар міської ради 

 

ПРИСУТНІ 

 

БАСОВ  

Олексій 

- голова постійної комісії з питань життєзабезпечення міста, 

депутат міської ради від фракції "НОВА ПОЛІТИКА", 

голова  депутатської фракції міської ради  "НОВА 

ПОЛІТИКА" 

 

БЄЛИЙ  

Микола 

- голова депутатської  фракції  міської ради  "ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ" 

 

КИЯНИЦЯ 

Олександр 

- голова постійної комісії з питань соціального та 

економічного розвитку, бюджету і фінансів, депутат міської 

ради від фракції "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

 

КОРОЛЬОВ  

Олег 

- голова постійної комісії з питань депутатської діяльності, 

регламенту, законності, правопорядку та запобігання 

корупції,  

 

НАУМОВ  

Геннадій 

- голова депутатської фракції  міської ради від фракції 

ПАРТІЯ ВОЛОДИМИРА БУРЯКА "ЄДНАННЯ" 

 

НІКУЛІН  

Сергій 

- голова  депутатської фракції міської ради   "ПАРТІЯ ШАРІЯ" 

 

ПЕНЧУК  

Інна 

- голова постійної комісії з питань освіти, науки, культури, 

спорту, молоді та туризму,  

 

ПОЛЮСОВ Василь - голова постійної комісії з питань комунальної власності, 

ресурсів, приватизації, архітектури та земельних відносин,  

 

    

СЕВАЛЬНЄВА 

Надія 

- голова постійної комісії з питань екології,  
 

ТАРАН  

Роман 

- голова депутатської фракції  міської ради "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ", заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської  ради 

 

ХАРЧЕНКО  

Регіна 

- голова  депутатської фракції  міської ради "СЛУГА 

НАРОДУ" 

 

ЯКОВЛЄВА 

Віталіна 

- депутат міської ради від фракції "ПАРТІЯ ШАРІЯ", секретар 

комісії з питань охорони здоров'я та соціального захисту 

населення 
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ЗАПРОШЕНІ 
 

 

 
 

ВЛАСЮК 

Олександр 

- 

- перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради 

 

ВАСЮК Анатолій - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської  ради 

 

ГОЛТВЕНКО 

Олександр 

- керуючий справами виконавчого комітету міської ради 

 

ГОРДИНСЬКИЙ 

Віктор 

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

 

КОНСТАНТИНОВ  

Олександр  

 заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської  ради,  депутат міської ради  

від фракції "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

 

П'ЯТНИЦЬКИЙ 

Андрій 

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

 

   
 

МАКОВЕЙ 

Світлана 

 голова ліквідаційної комісії департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради 

 

НІКОЛАЄВ 

Владислав 

 начальник управління внутрішньої політики, преси та 

інформації міської ради 

 

    

Розгляд запропонованого порядку денного та додаткових питань  

дванадцятої сесії міської ради. 

При обговорені питань: 

 

          По п. 1  та по п.3 порядку денного 

 

- «Про секретаріат дванадцятої сесії міської ради.» 

 

- «Про лічильну комісію дванадцятої сесії міської ради 

 

- «Про редакційну комісію дванадцятої сесії міської ради.» 

 

ДОПОВІДАЧ: КУРТЄВ Анатолій - доповів по питанням та надав пропозиції   

по п.  1 -  3  
 

 

  

По п. 4 порядку денного: 
 

- «Про внесення змін до Положень про управління соціального  

захисту населення Запорізької міської ради та управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по районах.» 

 

ДОПОВІДАЧ: ВАСЮК Анатолій - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

По п. 5 порядку денного: 
 

- «Про внесення доповнень до рішення Запорізької міської ради  

від 24.11.2021 №23 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2022 рік» .» 

 

ДОПОВІДАЧ: КОНСТАНТИНОВ Олександр - доповів та надав пояснення по 

питанню (ВАРІАНТ  2) 

 

ВИСТУПИВ: НАУМОВ Геннадій  
 

 
 

По п. 6 порядку денного: 
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- «Про затвердження Регламенту роботи Центру надання 

адміністративних послуг м.Запоріжжя та його територіальних підрозділів.» 

 

ДОПОВІДАЧ: КОНСТАНТИНОВ Олександр - доповів та надав пояснення по 

питанню 

 

 
 

По п. 7 порядку денного: 
 

- «Про визначення переліку адміністративних послуг, які  

надаються через Центр надання адміністративних послуг м.Запоріжжя та його 

територіальні підрозділи .» 

 

ДОПОВІДАЧ: КОНСТАНТИНОВ Олександр - доповів та надав пояснення по 

питанню (ВАРІАН 2) 

 

 
 

По п. 8 порядку денного: 
 

- «Про затвердження Переліку видів робіт та об’єктів по м.Запоріжжю, 

на яких будуть відбувати покарання особи, засуджені до громадських робіт у 2022 

році.» 

 

ДОПОВІДАЧ: КОНСТАНТИНОВ Олександр - доповів та надав пояснення по 

питанню 

 

ВИСТУПИВ: НІКУЛІН Сергій  
 

 
 

По п. 9 порядку денного: 
 

- «Про оплату праці працівників установи «Інспекція з благоустрою 

міста Запоріжжя» Запорізької міської ради, створеної рішенням міської ради від 

24.11.2021 №41 «Про реформування Інспекції з благоустрою у місті Запоріжжя».» 

 

ДОПОВІДАЧ: КОНСТАНТИНОВ Олександр - доповів та надав пояснення по 

питанню 

 

 
 

По п. 10 порядку денного: 
 

- «Про надання згоди ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “УЛІСС-ТУР” на передачу часток об'єктів нерухомого 

майна до статутного капіталу.» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

По п. 11 порядку денного: 
 

- «Про надання дозволу гр.Подвальному Д.І. на розроблення проекту  
 

  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул.Зачиняєва між будинками 

№61-63 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

ВИСТУПИВ: ПОЛЮСОВ Василь  
 

 
 

По п. 12 порядку денного: 
 

- «Про відмову в наданні дозволу гр.Подвальному Д.І. на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул.Зачиняєва між 

будинками №61-63 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).» 
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ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

ВИСТУПИВ: ПОЛЮСОВ Василь 

 

 
 

По п. 13 порядку денного: 
 

- «Про надання дозволу гр.Кравченку С.В. на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул.Бурденка, 8 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

ВИСТУПИВ: ПОЛЮСОВ Василь  
 

 
 

По п. 14 порядку денного: 
 

- «Про відмову в наданні дозволу гр.Кравченку С.В. на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул.Бурденка,8 для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню  
 

ВИСТУПИВ: ПОЛЮСОВ Василь  
 

 
 

По п. 15 порядку денного: 
 

- «Про затвердження Переліку проєктів рішень міської ради з питань 

затвердження землевпорядної документації.»  (ВАРІАНТ 2) 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню буде  
 

( ВАРІАНТ 3) 
 

По п. 16 порядку денного: 
 

«Перелік проєктів рішень міської ради з питань затвердження землевпорядної 

документації (питання 1 -4 ).» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

ВИСТУПИВ: ПОЛЮСОВ Василь  
 

 
 

По п. 17 порядку денного: 
 

«Про затвердження звіту тимчасової контрольної комісії Запорізької міської 

ради з питань перевірки діяльності департаменту освіти і науки Запорізької міської 

ради.» 

 

ДОПОВІДАЧ: ХАРЧЕНКО Регіна - доповіла та надала  пояснення по 

питанню  ( ВАРІАНТ 2)  

 

 
 

РОЗГЛЯД ДОДАТКОВИХ ПИТАНЬ : 
 

По п. 1 порядку денного: 
 

- «Про надання згоди на безоплатну передачу у державну власність до 

 

  

сфери управління Державної служби України з безпеки на транспорті іншого 

окремого індивідуально визначеного майна права комунальної власності 

Запорізької міської територіальної громади.» 

 

ДОПОВІДАЧ:  ТАРАН Роман  -  доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

По п. 2 порядку денного: 
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- «Про визначення уповноваженого органу з питань видачі дозволів  

на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 

видачі дублікатів, анулювання дозволів у місті Запоріжжі.» 

 

ДОПОВІДАЧ: КОНСТАНТИНОВ Олександр - доповів та надав пояснення по 

питанню 

 

 
 

По п. 3 порядку денного: 
 

- «Про погодження реструктуризації заборгованості Концерну  

«Міські теплові мережі» за спожитий природний газ.» 

 

ДОПОВІДАЧ: ГОРДИНСЬКИЙ Віктор - доповів та надав пояснення по 

питанню 

 

 
 

По п. 4 порядку денного: 
 

- «Про підтримку електронної петиції №7127 «Заменить  

маршрутки Спринтеры на низкопольные автобусы среднего класса А10 

производства ЗАЗа».» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

По п. 5 порядку денного: 
 

- «Про підтримку електронної петиції №7277 «Запровадити  

нічний режим роботи громадського транспорту».» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

По п. 6 порядку денного: 
 

- «Про деякі питання щодо реформування юридичної  

служби м.Запоріжжя.» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

По п. 7 порядку денного: 
 

- «Про проведення земельних торгів з продажу права оренди  

земельної ділянки кадастровий номер 2310100000:04:022:0084 розташованої за 

адресою по вул.Братська/ вул.Адмірала Макарова та затвердження умов її 

продажу.» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

По п. 8 порядку денного: 
 

- «Перелік проєктів рішень міської ради з питань  

затвердження землевпорядної документації (питання 5-23).» 

 

ДОПОВІДАЧ: ТАРАН Роман - доповів та надав пояснення по питанню 

 

- ВИСТУПИВ: НАУМОВ Геннадій та  ПОЛЮСОВ Василь -  доповнити  

« Перелік проєктів рішень міської ради з питань затвердження землевпорядної 

документації ( питання 24-45).»та розглянути разом з п.16 основного порядку 

денного та п.8 додаткового порядку (ВАРІАНТ 3) 

 

 
 

По п. 9 порядку денного: 
 

- «Про закріплення на праві оперативного управління за департаментом 
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освіти і науки Запорізької міської ради спеціалізованого автобуса для перевезення 

школярів.» 

ДОПОВІДАЧ: ВАСЮК Анатолій - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

  

По п. 10 порядку денного: 
 

- «Про внесення змін до рішення Запорізької міської ради від  

24.04.2013 №17 «Про затвердження Порядку проведення консультацій з 

громадськістю з питань суспільно-економічного розвитку м.Запоріжжя» (зі 

змінами).» 

 

ДОПОВІДАЧ: НІКОЛАЄВ Владислав - доповів та надав пояснення по 

питанню 

 

 
 

По п. 11 порядку денного: 
 

- «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №85  

«Про деякі заходи з координації діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради при здійсненні продажу земельних ділянок комунальної власності, які не 

підлягають продажу на конкурентних засадах (на земельних торгах)».» 

 

ДОПОВІДАЧ: ПОЛЮСОВ Василь - доповів та надав пояснення по питанню 

 

 
 

ВИСТУПИВ: КУРТЄВ Анатолій , запропоновав підтримати пропозицію  
 

По п. 12  по п. 34 по порядку денного, які стосуються матеріальної допомоги 

розглянути в першу чергу  

 

 
 

 
 

ВИСТУПИВ: ВАСЮК Анатолій – додатково  включити до порядку денного  

питання : 

 

- «Про припинення комунальної організації (установи, закладу) 

 «Навчально-житловий комплекс «Глобус» шляхом ліквідації.» 

 

 
 

ВИСТУПИВ: ГОРДИНСЬКИЙ Віктор -  додатково включити до порядку 

денного  питання : 

 

- Про внесення змін до Положення «Про департамент з управління 

житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради, затвердженого 

рішенням Запорізької міської ради від 03.11.2021 №45, у новій редакції».» 

 

 
 

ВИСТУПИВ: ХАРЧЕНКО Регіна – додаткове включити до порядку денного  

питання 

 

 
 

- «Про звернення депутатів Запорізької міської ради до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо скасування 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 

комунального господарства України від 22.11.2018 №315, яким затверджена 

Методика розподілу між споживачами обсягів спожитих у будівлі комунальних 

послуг, та призупинення затвердження нового наказу Міністерства розвитку 

громад та територій України «Про внесення змін до Методики розподілу між 

споживачами обсягів спожитих у будівлі комунальних послуг».» 
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ВИСТУПИВ: ГОРДИНСЬКИЙ Віктор  та  БАСОВ Олексій –  зміни  в проект 

рішення (ВАРІАНТ 2) 

 

 
 

 
 

ВИСТУПИВ: КОНСТАНТИНОВ Олександр -  додаткове включити до 

порядку денного  питання 

 

 
 

«Про реорганізацію комунального підприємства «Центральний парк 

культури та відпочинку «Дубовий гай» шляхом приєднання до комунального 

підприємства «Титан».» 

 

 
 

ВИСТУПИВ: ТАРАН Роман-  додаткове включити до порядку денного  

питання 

 

 
 

«Про затвердження переліку об’єктів права комунальної власності 

м.Запоріжжя, що підлягають приватизації.» 

 

 
 

ВИСТУПИВ: ПЕНЧУК Інна  - додаткове  включити до порядку денного  

питання 

 

«Про передачу в оренду нерухомого та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна комунальної власності м.Запоріжжя суб’єктам 

господарювання, що надають послуги для організації харчування дітей в 

навчальних закладах м.Запоріжжя та є переможцями тендеру про закупівлю таких 

послуг.» 

 

 
 

                ВИСТУПИВ :  КУРТЄВ  Анатолій – пропозиція  
 

 
 

1.  Розглянути додаткові питання 19 – 52  в першу чергу; 
 

2. Розглянути додаткові питання які стосуються землевпорядної  

документації  та продовження переліку  разом з питанням 16 основного порядку 

денного 

 

 
 

Після обговорення  та обміну думками 

 

 
 

   

ВИРІШИЛИ: Погодитись с запропонованим проєктом порядку денного, 

включити додаткові питання та винести їх на розгляд дванадцятої  сесії міської 

ради. 

 

 
 

СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ  Анатолій КУРТЄВ 

 

 


